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PRÜGIKONTEINERITE ALA
(Piirdega, lahtine)

HOONEMAHTUDE OSAKAAL PROTSENTIDES

1-korruseline osa 19%
6-korruseline osa 81%

Proj. sõidutee asfaltkatend kinnistul 835m2 

Proj. jalgtee asfaltkatend tänavamaal 

Proj. parkla murukivi katend 305m2 

Proj. jalgtee betoonkivikatend 639m2

Proj. betoonkivist sõidutee katend 845m2

Proj. haljastus - multškate 66m2
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+37.150

Proj. haljastus - murukülv kasvupinnasel 2035m2

+34.440

+34.440

6.2%
6.2%

+36.250

7.1%

Planeeritud puu asukoht 

Planeeritud madalhaljastus 

Krundipiir

Pääs hoonesse 

HALJASTUS

Proj. murukülv kasvupinnasel hoone all 15m2

KATENDID

DP-järgne planeeritud hoonestusala

DP-järgne planeeritud hoone orienteeruv asukoht
ning hooneosa korruselisus 
(korrusepiiride asukoht on orienteeruv)

6K

sh. kinnistul 561m2

Prügikonteinerite ala (piirdega, lahtine) 

*Parkimisarvutuse aluseks on DP, mis nägi ette 1,2 parkimiskohta korteri kohta
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